[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	11.05.2011

	№ 23

Томская область

г.Кедровый

Рассмотрев учетно-характеризующий материал на Савчук Елену Владимировну для назначения на должность мирового судьи судебного участка Кедровского судебного района Томской области, в соответствии со статьей 7 Закона Томской области от 10.03.2000 № 7-ОЗ «О мировых судьях в Томской области»
РЕШИЛА:

Согласовать кандидатуру Савчук Елены Владимировны для назначения на должность мирового судьи судебного участка Кедровского судебного района Томской области сроком на пять лет.

Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

О кандидате на должность мирового судьи судебного участка Кедровского судебного района Томской области